
S Capsicum annuum Sweet Bells Red paprika C 1 l
CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 13:48
1/2

Kód produktu 448968 
EAN 8592811204842 
Balení 8,0000 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

20,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
20,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Capsicum annuum Sweet Bells Red paprika C 1 l
CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 13:48
2/2

Popis
Capsicum annuum 'Sweet Bells Red' je odrůda
sladké papriky, která má několik charakteristických
vlastností:

Tvar a velikost: Plody jsou velké, špičaté a mají tvar
zvonku. Obvykle dosahují délky 8–10 cm a šířky 7–9
cm.

Barva: Mladé plody mají zelenou barvu, která se při
zralosti mění na jasně červenou.

Chuť: Tato odrůda je sladká a šťavnatá, bez
pálivosti, což ji činí populární pro konzumaci syrové,
v salátech nebo jako součást různých pokrmů.

Nároky na pěstování: Preferuje slunné stanoviště a
dobře propustnou, humusnou půdu. Je odolná, ale
pro nejlepší výnosy a chuť je důležité pravidelně ji
zalévat a hnojit.

Doba růstu: Odrůda obvykle dosahuje zralosti za
70–90 dní po výsadbě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


